АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.04.2025
	№
	221

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	Об установлении публичного сервитута

	В соответствии со статьей 23, главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3, частью 4 статьи 3.6 Федерального закона Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», учитывая извещение, размещенное в газете «Кокшеньга» от 05.04.2025 № 27, на официальном сайте: Тарногского муниципального округа https://35tarnogskij.gosuslugi.ru/ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» от 03.04.2025 г, рассмотрев представленные документы, ходатайство об установлении публичного сервитута от 28.03.2025 г. (вх. от 28.03.2025 № уэ/84) акционерного общества «Газпром газораспределение Вологда», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить публичный сервитут в интересах акционерного общества «Газпром газораспределение Вологда» (ИНН/ОГРН 3525025360/1023500873626):
	№ п/п
	Цель установления публичного сервитута
	Адрес или иное описание местоположения земельного участка (участков), в отношении которого испрашивается публичный сервитут
	Кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут

	1
	Строительство и эксплуатация объекта системы газоснабжения местного значения «Распределительные газопроводы д. Погоняевская Тарногский район»
	Российская Федерация, Вологодская область, Тарногский муниципальный округ
	35:08:0000000:ЗУ1
(35:08:0301053, 35:08:03010655)

	Вологодская область, р-н Тарногский, с/п Тарногское
	35:08:0000000:443

	Вологодская область, р-н Тарногский, с/с Тарногский, д Погоняевская
	35:08:0301065:139

2. Установить срок действия публичного сервитута – 10 (десять) лет.
3. Срок, в течение которого использование частей земельных участков в соответствии с их разрешенным использование будет невозможно либо существенно затруднено в связи с осуществлением сервитута – 2 месяца.
4. Порядок установления зон с особыми условиями использования территорий и содержание ограничений прав на части земельных участков в границах таких зон определяются в соответствии с Правилами охраны газораспределительных сетей, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 г. № 878, а также с порядком утверждения границ охранных зон газораспределительных сетей и наложения ограничений (обременений) на входящие в них земельные участки, утвержденным постановлением Правительства Вологодской области от 30.07.2007 г. № 962.
5. Плата за публичные сервитуты устанавливается в соответствии со статьей 39.46 Земельного кодекса Российской Федерации в отношении земельных участков и (или) земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности.
6. График проведения работ при осуществлении деятельности, для обеспечения которой устанавливается публичный сервитут, в случае установления публичного сервитута в отношении земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и не предоставленных гражданам или юридическим лицам – отсутствует.
7. АО «Газпром газораспределение Вологда» привести части земельных участков в состояние, пригодное для их использования в соответствии с разрешенным использованием земельных участков, в срок не позднее чем через три месяца после завершения строительства инженерного сооружения, для размещения которого установлен публичный сервитут.
8. Утвердить границы публичного сервитута согласно приложения 1.
9. АО «Газпром газораспределение Вологда» вправе:
9.1. в установленных границах публичного сервитута осуществлять,
в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, деятельность, для обеспечения которой установлен публичный сервитут;
9.2. до окончания срока публичного сервитута обратиться с ходатайством об установлении публичного сервитута на новый срок.
10. Администрации Тарногского муниципального округа обеспечить:
10.1. размещение постановления об установлении публичного сервитута на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
10.2. направление копии настоящего постановления в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости;
10.3. направление копии настоящего постановления, сведений о лицах, являющихся правообладателями указанных в п. 1 настоящего постановления  земельных участков, заявителю.
11. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на председателя комитета по управлению имуществом администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области Е.С. Наволочную.

Глава округа 									А.В. Кочкин

	Приложение 1
к постановлению администрации округа от 28.04.2025 г. № 221

[bookmark: _GoBack]

[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

image6.png
CBeACHII 0 MECTONOIOKCHIH TPANHI 0GbeKTa

163 | 50023146 | 419854953 Anammiieckai eton 0.10
164 | 50023183 | 419854895 Anammiiecki eton 0.10
165 | 50023417 | 419854689 Anammiiecki eton 0.10
166 | 50024181 | 419853584 Anammiiecki eton 0.10
167 | 50024573 | 410853045 Anammiticexi meton 0.10
168 | 50024653 | 4108531,03 Anammieckuii Meton 0.10
169 | 50024850 | 419852818 Anammiiecxuii meton 0.10
170 | 500247.00 | a198527.68 Anammiiecki eton 0.10
171 50025561 | 4198517.93 Anammiiecki eton 0.10
72| 50026275 | a198510.90 Anammiiecki eton 0.10
173 | 50027239 | 410849507 Anammiticexi meton 0.10
174 | 50027637 | 419847658 Anaumiecki meton 0.10
175_| 500296, 4198459.34 Anammiiecxuii meton 0.10
76| 500320, 419843315 Anammiiecki eton 0.10
177 | 50032348 | 419843045 Anammiiecki eton 0.10
178 | 50031344 | 4198419.04 Anammiiecki eton 0.10
179 | 50030978 | 410842185 Anammiticexi meton 0.10
180 | 50030738 | 410841863 Anammieckuii Meton 0.10
181 500310.79 | 4198416.03 Anammiiecxuii meton 0.10
18 | 50028524 | a198387.00 Anammiiecki eton 0.10
183 | 500071 4198396.39 Anammiiecki eton 0.10
184 | 50026724 | 4198390.13 Anammiiecki eton 0.10
185 | 50026043 | 410838101 Anammiicexai meton 0.10
18 | 50025556 | 419837525 Anammiiecxuii meton 0.10
187 | 50025896 | 419837205 Anammiiecki eton 0.10
188 | 50025627 | 4198369.20 Anammiiecki eton 0.10
189 | 50025492 | 4198370.40 Anammiiecki eton 0.10
190 | 500247.78 | a198360.77 Anammiiecki eton 0.10
101 50024888 | 4108350.08 Anammiicexai meton 0.10
19250024640 Anammiiecxuii meton 0.10
193 | 50024583 | 419835694 Anammiiecki eton 0.10
194 | 50024127 | a198349.49 Anammiiecki eton 0.10
195 | 50022951 | 419835593 Anammiiecki eton 0.10
196 | 50022355 | 419835578 Anammiiecki eton 0.10
197 | 5002253 | 4108356.99 Anammiicexai meton 0.10
198 | 50021927 | 4198365.60 Anammiiecxuii meton 0.10
199 | 50020768 | 419837656 Anammiiecki eton 0.10
200 | 50020592 | 4198378.04 Anammiiecki eton 0.10
201 500206,14_| 4198378.29 Anammiiecki eton 0.10
20| 50020301 | 4198380.79 Anammiiecki eton 0.10
203 | 50019929 | 4108383.63 Anammiicexai meton 0.10
204 | 50018236 | 419839534 Anammiiecxuii meton 0.10
205_| 500183, 4198396.47 Anammiiecki eton 0.10
206 500162 4198412.43 Anammiiecki eton 0.10
207 | 50016420 | 4198414.63 Anammiiecki eton 0.10
208_| 500163, 4198416,10 Anammiiecki eton 0.10
200 | 50015335 | 410842351 ‘Anaumiieckai meton 0.10
210 | 50015194 Anammiiecxuii meton 0.10
211 50014828 Anammiiecki eton 0.10
21| 50015792 | 4198ai154 Anammiiecki eton 0.10
213 | 50015879 | 4198409.60 Anammiiecki eton 0.10
214 | 50017481 | 4198397.02 Anammiiecki eton 0.10
215 | 50017364 | 410839561 Anammiicexai meton 0.10
216_| 50017483 | 4198394.79 Anammiiecxuii meton 0.10
217 | 50019826 | 419837850 Anammiiecki eton 0.10
218 | 500198, 4198376.94 Anammiiecki eton 0.10
219 | 50021457 | 419836247 Anammiiecki eton 0.10
220 | 50021621 | 4198359.73 Anammiiecki eton 0.10
221 50021479 | 4108357.66 Anammiicexai meton 0.10
222 | 50021641 | 419835341 Anammiiecxuii Meton 0.10

image7.png
CBeACHII 0 MECTONOIOKCHIH TPANHI 0GbeKTa

S00218.02_| 419835147 AwanTicoi Metox 0.10 5
500217.04_| 4198350.71 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50020734 | 419834169 Ananmicoiaii metox 0.10 5
500197.71_| 419833025 Ananmicoiaii metox 0.10 5
500196.80 | 419832904 Auanuiiccinii Metox 0,10 5
50019339 | 419833161 Auanumiiccianii Merox 0,10 -
500174.91_| 419833068 Auanmiccianii Merox 0.10 ,
50017320 | 419833178 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50017032 | 4198334.06 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50017047 | 419833492 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50016730 | 4198337.16 Auanuiiccinii Metox 0,10 5
500163.66 | 419833958 Auanumiiccianii Merox 0,10 -
50015463 | 419834481 Auanmiccianii Merox 0.10 ,
50015431 | 419834329 Ananmicoiaii metox 0.10 5
500152.07 | 419834568 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50015237 | 4198346.17 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50014841 | 419834860 Auanuiiccinii Metox 0,10 5
50010296 | 4198376 Auanumiiccianii Merox 0,10 -
50010351 | 419837758 Auanmiccianii Merox 0.10 ,
500100.10_|_4198379.70 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50009956 | 4198378 Ananmicoiaii metox 0.10 5
500095.14_|_4198381 Ananmicoiaii metox 0.10 5

4198383.66 Auaniniccinii Metox 0,10 5
4198384.45 Auanmiccianii Merox 0.10 ,
4198399.73 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50008084 | 419840731 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50008830 | 4198417.49 Ananmicoiaii metox 0.10 5
500104.79 | 419845177 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50013506 | 419849590 Auaniniccinii Metox 0,10 5
50013836 | 419849368 Auanmiccianii Merox 0.10 ,
50014062 | 419849693 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50013730 | 4198499.20 Ananmicoiaii metox 0.10 5
500143.64 | 4198509.88 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50013028 | 419851841 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50013221 | 419852146 Auaniniccinii Metox 0,10 5
500128.72 | 419852344 Auanmiccianii Merox 0.10 ,
50012691 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50009678 | _4198540.26 Ananmicoiaii metox 0.10 5
500097.60 | 419854162 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50009428 | 419854371 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50009336 | 419854248 Auaniniccinii Metox 0,10 5
500087.84 | 419854622 Auanmiccianii Merox 0.10 ,
50009348 | 4198556.07 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50011257 | 4198584.45 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50012284 | 419860301 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50012578 | 4198609.39 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50013685 | 419860423 Auaniniccinii Metox 0,10 5
500145.78 2 Auanmiccianii Merox 0.10 ,
S00138.00 | 4198627.14 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50012889 | 419863142 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50012436 | 419862395 Ananmicoiaii metox 0.10 5
50011655 | 419860611 Ananmicoiii Metox 0.10 5
3. Caenenus o xapaxrepusix Toukax wactu (wactei) rpasmist oGbexTa
[rr— Cpeun
e Koopausarei, m rapanes
xapaxtep Meron onpezeneris | Omcarme oo
e & |norpeumocr] Onucanme oGosauerma Touxn

image8.png
CBeACHII 0 MECTONOIOKCHIH TPANHI 0GbeKTa

Avupannas Aapanipa

Tosex noxomenns | na sectaocTi (npu Han)
wacrn Y okt xaparepuoi
rpan o (Mo)
1 3 7 5 =

image9.png
Cxema PacnoioKeHus rpaHuI l'lyﬁﬂll‘ll'lol'o CepBHUTYTa

Macura6 1:1000

Cxema paciiozoens 1uicTon

image10.png
g
B
=
2
e
o
S
)
=1
S
=
B
=
=
5]
3
=
=
=
=
2
=
s
=
5]
%
£
5]
=
S
3
2
s
H
5]
»
1)

image1.jpeg

image2.png
OrHCanHe MECTONONIOKEHHS TPAHHLL

IlyGuueii cepaityr «Pacnpegenurenisie rasonpososs 4 Morossencicas Tapuorcai paiiom

Hovie GcxTa, MeCHOTOR £GP RS TOPOrD ORACSHD (A3 - OGLoe)

Payten |
Chenenns 06 obbexte
[Ne [Xapasxrepucruin obnexra Onncanue xapakTepucTi
o/
1 2 3
1_Mecrononomene oGsexra [Bonoronckas oGnacts, Taporckiii MysHuHTTs i OKpYT
[[tomazs obsexra + semmia
2 fnorpemmoctH onpenenens 9029ks.3. + 33kB.M.
Jntomams (P = AP)
Wb xapaxrepucTini oGnexra | (lyGuHMHAN CCPBHTYT yCTARGBINBACTCR b HHTEpECaX AO « a3povt
lrasopacnpenenere Bonorza» (OIPH 1023500873626, HHH
[3525025360, top. anpec: Poceniicxas deaepains, 160014,
[Bonoronckas oGnacts, ropo Bonora, ymima Caviepa, 44,

3 n.anpec: info@voloblgaz.ru, 8(8172) 57-21-70) s uensx
ferpontenscrsa u skcrnyatamun nmeliforo oGbexTa cHCTeMS!
lrasocHaGxenins MecrHoro naverns: (PacTpeLCINTE bHbie
lrasonposozet 1 Toromsesckas Tapworcxini paiior.

‘pok aelicTns myGuanoro cepauTyra ~ 10 (teesTs) ner.

image3.png
Pasnen 2

CBeACHII 0 MECTONOIOKCHIH TPANHI 0GbeKTa

1. Cucrewa xoopmumar  MCK-35 sona 4.

2. Caexenns o xaparrepusix Touax rpasn obsexra

Cperum
[rr— . aapaniice
Koopaunats,
e Merox onpezencnis st .
sapatep _ [rorpeumoers| Onncasue ofosmasens Toui
KOOpAMKAT XapaKTEpHOI
max e E e p——"
o
Touex X v apastepioi
rpami o (Mo
T 2 3 4 5 3
1 500116.55 4198606.11 IeCKHii METOA 0.10 -
2 50011441 4198602.12 ieCKHii MeTOA 0.10 -
3 500111,03 4198593.66 ieCKHii MeTOA 0.10 -
4 500093.09 4198566.39 IeCKHii METOA 0.10 -
5 50009241 4198566.82 IeCKHii METOA 0.10 -
6 500087.56 4198559.81 IeCKHii METOA 0.10 -
7 500081.77 4198549.70 IeCKHii METOA 0.10 -
8 S00068.85 419855701 ieCKHii MeTOA 0.10 -
9 50007017 4198559.46 IeCKHii METOA 0.10 -
10 500066.79 4198561.61 IeCKHii METOA 0.10 -
11 500065.35 419855896 IeCKHii METOA 0.10 -
12 500046.07 4198569.53 IeCKHii METOA 0.10 -
13 500047.30 4198571.88 IeCKHii METOA 0.10 -
14 500043.69 4198573.62 ieCKHii MeTOA 0.10 -
15 500042.53 4198571.37 IeCKHii METOA 0.10 -
16 500041.21 4198572.06 IeCKHii METOA 0.10 -
17 500030.62 419857620 IeCKHii METOA 0.10 -
18 500028.34 4198575.26 IeCKHii METOA 0.10 -
19 500030.00 4198579.98 IeCKHii METOA 0.10 -
20 50002781 419858115 ieCKHii MeTOA 0.10 -
21 500026.69 4198581.32 IeCKHii METOA 0.10 -
22 500026.28 4198581.46 IeCKHii METOA 0.10 -
23 50002381 4198574.44 IeCKHii METOA 0.10 -
24 500024.18 4198573.54 IeCKHii METOA 0.10 -
25 500018.12 4198571.04 IeCKHii METOA 0.10 -
26 500007.30 419855408 ieCKHii MeTOA 0.10 -
27 499999.61 4198558.75 IeCKHii METOA 0.10 -
28 499997.90 4198555.11 IeCKHii METOA 0.10 -
29 500005.15 4198550.71 IeCKHii METOA 0.10 -
30 499999.02 4198541.00 IeCKHii METOA 0.10 -
31 500004.43 419853801 IeCKHii METOA 0.10 -
32 S500007.48 4198542.57 ieCKHii MeTOA 0.10 -
33 500013.12 4198551.87 IeCKHii METOA 0.10 -
34 500018.08 4198559.83 IeCKHii METOA 0.10 -
35 500019.94 4198562.04 IeCKHii METOA 0.10 -
36 500022.83 419856541 IeCKHii METOA 0.10 -
37 500029.89 4198568.99 IeCKHii METOA 0.10 -
38 500038.33 419856567 ieCKHii MeTOA 0.10 -
39 500060.70 4198553.45 IeCKHii METOA 0.10 -
40 500078.29 4198543.62 IeCKHii METOA 0.10 -
41 500085.98 4198539.08 IeCKHii METOA 0.10 -
42 500090.40 4198536.11 IeCKHii METOA 0.10 -
43 500089.54 4198534.85 IeCKHii METOA 0.10 -
44 50009296 419853278 ieCKHii MeTOA 0.10 -
45 500093.72 4198533.88 IeCKHii METOA 0.10 -
46 500098.40 4198530.74 IeCKHii METOA 0.10 -

image4.png
CBeACHII 0 MECTONOIOKCHIH TPANHI 0GbeKTa

50011548 | 419851923 Anammiieckai eton 0.10
500134.16_| 4198507.63 Anammiiecki eton 0.10
50013545 | 4198506.86 Anammiiecki eton 0.10
500132.08 | 419850113 Anammiiecki eton 0.10
50012345 | 4198489.01 Anammiticexi meton 0.10
50011633 | 4198478.70 Anammieckuii Meton 0.10
500109.88 | 4198469.40 Anammiiecxuii meton 0.10
S00101.86 | 4198457.84 Anammiiecki eton 0.10
50009838 | 4198452.83 Anammiiecki eton 0.10
500096.60 | 4198448.47 Anammiiecki eton 0.10
50009238 | 419844131 Anammiticexi meton 0.10
500089.77 | 419843579 Anammieckuii Meton 0.10
500087.79 | 4198431.66 Anammiiecxuii meton 0.10
50008905 Anammiiecki eton 0.10
50008907 Anammiiecki eton 0.10
500086.12 Anammiiecki eton 0.10
50008043 Anammiticexi meton 0.10
50007343 Anammieckuii Meton 0.10
50007071 Anammiiecxuii meton 0.10
500062.61 Anammiiecki eton 0.10
50004651 Anammiiecki eton 0.10
500050.67 | 4198407.02 Anammiiecki eton 0.10
50004733 | 410840925 Anammiicexai meton 0.10
500043.06_| 419840189 Anammiiecxuii meton 0.10
500035.96 | 4198406.01 Anammiiecki eton 0.10
50002275 | 419841549 Anammiiecki eton 0.10
500026,0° 4198420.08 Anammiiecki eton 0.10
5000271 | 4198422.29 Anammiiecki eton 0.10
S00019.51_| 4108417.83 Anammiicexai meton 0.10
49999278 | 419843714 Anammiiecxuii meton 0.10
499996,03 | 419844155 Anammiiecki eton 0.10
49999261 | 4198443.65 Anammiiecki eton 0.10
499989.56_| 4198439,52 ‘Anaumiieckai metoa 0.10
49997483 | 4198450.13 Anammiiecki eton 0.10
499956.16 | 4108461.67 Anammiicexai meton 0.10
49995234 | 4198456,16 Anammiiecxuii meton 0.10
49996851 | 419844594 Anammiiecki eton 0.10
49997138 | 4198444.03 Anammiiecki eton 0.10
49997623 | 4198440,53 Anammiiecki eton 0.10
49997895 | 4198438.60 Anammiiecki eton 0.10
4990811 | 4108437.08 Anammiicexai meton 0.10
499988.14 | 4198432.13 Anammiiecxuii meton 0.10
49999141 | 4198429.82 Anammiiecki eton 0.10
274_| 49999541 | 4198426.99 Anammiiecki eton 0.10
275 | 49999566 | 419842734 Anammiiecki eton 0.10
276 | 50000261 | 419842214 Anammiiecki eton 0.10
277 | 50000252 | 4198422.00 Anammiicexai meton 0.10
9 500003.84 | 4198421.07 Anammiiecxuii meton 0.10
o1 50002137 | 4198408.99 Anammiiecki eton 0.10
9 500032,50 | 419840132 Anammiiecki eton 0.10
93 500036,59 | 4198398.50 Anammiiecki eton 0.10
94 500039.89 | 419839622 Anammiiecki eton 0.10
95 50004035 | 410839594 Anammiicexai meton 0.10
9 500065.29 | 4198380.86 Anammiiecxuii meton 0.10
97 500076,58 | 419840155 Anammiiecki eton 0.10
98 500079.72_| 419839937 Anammiiecki eton 0.10
9 S00088.55 | 419839544 Anammiiecki eton 0.10
100_| 50008636 | 4198388.73 Anammiiecki eton 0.10
101 50008671 | 410838154 Anammiicexai meton 0.10
102 | 500090.17 | 4198376.40 Anammiiecxuii Meton 0.10

image5.png
CBeACHII 0 MECTONOIOKCHIH TPANHI 0GbeKTa

S00108.18 | 419836525 Anammiieckai eton 0.10
500144.00 | 4198343.03 Anammiiecki eton 0.10
50017348 | 419832509 Anammiiecki eton 0.10
500191 Anammiiecki eton 0.10
50019761 Anammiticexi meton 0.10
4198337.89 Anammieckuii Meton 0.10

4198346.98 Anammiiecxuii meton 0.10
Anammiiecki eton 0.10

Anammiiecki eton 0.10

500236.77 | 4198346.08 Anammiiecki eton 0.10
50023801 | 4108345.04 Anammiticexi meton 0.10
500242 419834158 Anammieckuii Meton 0.10
500249.97 | 4198335.19 Anammiiecxuii meton 0.10
500256,58 | 419832917 Anammiiecki eton 0.10
500271 4198316, Anammiiecki eton 0.10
500274.36 | 4198314.00 Anammiiecki eton 0.10
500286, 419830336 Anammiticexi meton 0.10
50029222 | 4198299.37 Anammieckuii Meton 0.10
50030631 | 419828954 Anammiiecxuii meton 0.10
50031038 | 419828682 Anammiiecki eton 0.10
50032008 | 419828033 Anammiiecki eton 0.10
4198284.89 Anammiiecki eton 0.10

50030478 | 410820877 Anammiicexai meton 0.10
500305.03 | 4198299.11 Anammiiecxuii meton 0.10
500301 419830135 Anammiiecki eton 0.10
50030156 | 419830115 Anammiiecki eton 0.10
500296.72_| 4198304.74 Anammiiecki eton 0.10
50028523 | 4198312.53 Anammiiecki eton 0.10
500274.94 | 4108321.02 Anammiicexai meton 0.10
500246,62 | 4198344.97 Anammiiecxuii meton 0.10
500248.06_| 4198346.66 Anammiiecki eton 0.10
500250.61 | 4198352.84 Anammiiecki eton 0.10
50026554 Anammiiecki eton 0.10
500263 4198374.94 Anammiiecki eton 0.10
50027436 | 419838981 Anammiicexai meton 0.10
S0028T.11_| 4198385.02 Anammiiecxuii meton 0.10
500281,02 | 419838493 Anammiiecki eton 0.10
50028430 | 4198382.61 Anammiiecki eton 0.10
500283437 | 4198382.71 Anammiiecki eton 0.10
50028586 | 419838165 Anammiiecki eton 0.10
500287.07 | 4108380.75 Anammiicexai meton 0.10
50030176 | 4198397.45 Anammiiecxuii meton 0.10
500307.01_|_4198403.41 Anammiiecki eton 0.10
500313 419841118 Anammiiecki eton 0.10
4198422.66 Anammiiecki eton 0.10
Anammiiecki eton 0.10

500345 419840501 Anammiicexai meton 0.10
500363.58 | 4198390.02 Anammiiecxuii meton 0.10
500400.79 | 4198359.63 Anammiiecki eton 0.10
500401,67 | 4198359.09 Anammiiecki eton 0.10
50040536 | 419836415 Anammiiecki eton 0.10
419842815 Anammiiecki eton 0.10

S0033TAT_| 410843113 Anammiicexai meton 0.10
500324.60 | 4198437.00 Anammiiecxuii meton 0.10
500300.70 | 419846318 Anammiiecki eton 0.10
50029433 | 4198469.20 Anammiiecki eton 0.10
50028243 | 4198481 Anammiiecki eton 0.10
500276.94 | 419850167 Anammiiecki eton 0.10
50023138 | 419856032 Anammiicexai meton 0.10
500: Anammiiecxuii Meton 0.10